(2) We zijn. deze afschriften verschuldigd aan Heer Oktaaf Mus,
Stadsbibliothecaris te leper.

riter ccmgregatis in domo capituli eiusdem loci, contestamur
nos infrascripti guardianus et religiosi conventus Iprensis
fratrum Min. Recoil, coram praedictis sororibus ut supra-
dictum est congregatis recondidisse SS. reliquias ab illus-
trissimo loanne Francisco de Robles, episcopo Iprensi, 23 apri-
lis anni 1657 approbatas S. Primitivi martyris ex area clausa
et sigillata per nos reserata extractas et collocasse in area
pretiosa ad hoc in medio capituli praeparata ad honorem
eiusdem sancti. Ita contestamur anno, mense et die quitous
supra.

Fr. Bonaventure Gheysen,  Alsoo ghetuygen wy mevrou-
conventus lprensis guardia-  we ende abdesse ende de dis-

nus creten van het voorseyde
Fr.loannes Capistranus de  convent

Lannoy, diffinitor Marie de Blonde, abdesse
Fr. Carolus Bertrandus, S.  Agnes de Ghelcke, presiden-
T. L. jubilatus te

Fr. Rogerius Wale, confes-  Regina van Haelst

sarius Sr. Petronelle Moenes

Fr. Didacus Mollet Sr. Christine Cabilliau

Cui supradicto actui interfui  Sr. Barbara Petijt

et ego Fr. Adrianus Stal-  Sr. Agnes Dieusaert

paert, vicarius Neoportuensis.

m.

Froces-verbaal van het overmaken der relieken van de
H. Primitivus aan de St-Pieterskerk te leper, 18 Juli 1783.

Felix Josephus Hubertus de Wavrans, Dei et apostolice se-
dis gratia episeopus Iprensis.

Cum juxta edictum sacrae caesareae ac regiae majestatis
de 17 martii hujus anni concernens suppressionem plurium
conventuum Belgii et vigore alterius decreti regii de 2 maii
sacrae reliquiae in illis suFErimendis monasterils reperiun-
dae nobis ecclesiis parochialibus distribuendae concessae fue-
rint, supradesignata ossa Sancti Primitivi martyris, quae
juxta declarationem P. guardiani et aliorum recolletorum co-
ram abbatissa et monialibus capitulariter congregatis die
29 maii 1659 débité per dictos Patres et discretas signatam
et hie alligatam in aliam pretosiorem capsam seu urnam in
opere sculpto et panno acu depicto affabri elaboratam trans-
posita et sub clavi clausa et usque modo in choro dicti monas-

terii publice exposita fuerint, iIia(iue capsa inter alias reli-
quias nohis per commissarios reglos die 15 maii Ultimi ad
effectuai, qui supra, tradita et addicta fuerit.

Omnibus has visuris notum facimus, quod, presentibus duo-
bus ecclesiae nostrae catihedralis canonicis, dictam capsam
aperuerimus, in qua ossa sacra Sancti martyris Primitivi tri-
bus involucris, duobus loheis et uno panni fervi rubri inveni-
mus, involuta et sigillata, iliaque taniquam vera et genuina
reeognovimus et approbavimus ; ex quibus, cum unum oS re-
verenter extraxissemus, reliqua iterum ut prius, tribus partes
involucris obvolvimus et pro illorum identitate vela rubra
circumducta ligavimus et sigillo nostro obsignavimus et re-
clusimus dictae capsae sub clavi clausae. Quam deinde dono
dedimus ecclesiae parochiali Sancti Petri Ipris in ea publice
fidelium veneraticmi exponendam, mandantes dictam clavem
apud R. D. pastorem asservari. In quorum fidem has manu
nostra signatas, sigillo nostro et secretarii nostri chirographo
muniri jussimus.

Acta sunt haec Ipris anno millesimo septingentesimo octo-
gesimo tertio, mensis julii die decima octava.

(Zegel in plakkaat) t Felix, episcopus Iprensis.
De mandato illustrissimi ac reverendissimi
Domini eppiscopi (sic)
(get.) Delvaulx.

V.

Proces-verbaal over het uitnemen van een stukje uit de

beenderen van de H. Primitivus, om afzonderlijk als reliek

vereerd te worden. Aflaten-toekenning op het feest (10 Juni)
van de Heilige. 3 Octo-ber 1783.

Felix Josephus Hubertus de Wavrans, Dei et apostolicae
sedis gratia episcopus Iprensis etc.

Universis et singulis praesentes inspecturis fidem facimus
indubiam et attestamur quod in recognitione sacrorum 0ssium
Sancti Primitivi martyris juxta acta de 18 Julii uitimi, unum
0S ejus corporis nobis reservaverimus, a quo unam particu-
lam separatam tamquam veram et ?enuinam reverenter col-
locavimus super chartula spissiore formae ovalae holoserico
rubro obducta chartulisque deauratis circumomata eamque
filo serico decussatim ligatam sigillo nostro super ipsa char-
tula impresso obsignavimus et recondidimus in tiheca ex aere

cypro ovali et lateris ex argento affabre elaborata ; permit-
tentes illam particulariter pro fidelium devotione in ecclesia
parochiali Sti Petri Ypris, in qua corpus ejusdem asservatur,
fidelium venerationi exponi et concedentes omnibus Christi
fidelibus, gui festo Primitivi sancti martyris incidente in
deeimam diem mensis junii officiis divinis ibidem inter-
fuerint vel tertio Pater et Ave devote flexis genibus recita-
verint, quadraginta dies de vera indulgentia in forma eccle-
siae consueta.

Actum Ipris sub nostris signo et sigillo, die 3 octobris 1783,
(Zegel in plakkaat) f Felix, episcopus Iprensis.
De mandato illustrissimi ac reverendissimi
Domini eppiscopi (sic)
(get.) Delvaulx.